

925 03 Horné Saliby 1087

ISO 9001:2001
cert. č. 803/5/2007-2

Číslo faktúry **1101026990**
Konštantný symbol: 0008

Č.klienta **1020158** Obch. zmluva: **30444**

Referencia odberateľa: **4/2013**

Dodávateľ:

AQUAMONT spol. s r.o.
Horné Saliby 1087
925 03 Horné Saliby
SR
Zapísaná v OR OS Trnava
Oddiel Sro, Vložka 363/T

IČO **31105696** DIČ **2020370286**
IČDPH **SK2020370286**
Názov banky **SBERBANK SLOVENSKO a.s.**
Bankový účet **4210068300/3100**
IBAN: **SK37 3100 0000 0042 1006 8300**

Príjemca faktúry

Obecný úrad Brestovec

Hlavná 86
946 17 BRESTOVEC
SR

Daňový režim **S DPH**
Forma úhrady **Prevodný príkaz**

Príjemca tovaru

Obecný úrad Brestovec

Hlavná 86
946 17 BRESTOVEC
SR

ČBÚ **3801548002/5600**
IČO **306380**
DIČ **2021014721**
IČDPH **2021014721**

Dátum dodania **21.05.2013**
Dátum vystavenia faktúry **23.05.2013**
Dátum odoslania faktúry **23.05.2013**

Dátum splatnosti faktúry **06.06.2013**

TEXT	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MERN	ČIASTKA	ČIASTKA												
POLOŽKY	CENA	JEDN	POL.	BEZ DPH	POLOŽKY S DPH												
PEHD rúra t1.110x6,6 PE100 PN10 návin	6.71	100.00	M	671.00	805.21												
PEHD rúra t1.110x6,6 PE100 PN10 6/12m	6.71	24.00	M	161.04	193.25												
El.objímka 110 so zarazkou MB	15.76	5.00	KS	78.80	94.56												
El.redukcia 110/90 MR	30.00	1.00	KS	30.00	36.00												
El.koleno 110/45 W45	49.24	1.00	KS	49.24	59.09												
PE lemový nákr. 90 E SDR11	9.26	1.00	KS	9.26	11.11												
PE lemový nákr. 110 E SDR 17	11.31	1.00	KS	11.31	13.57												
PE príruha 90 FL ocel.jadrom	20.20	1.00	KS	20.20	24.24												
PE príruha 110 FL ocel.jadrom	24.95	1.00	KS	24.95	29.94												
Šupátko vod. 80 EKO-Plus DIN	138.00	1.00	KS	138.00	165.60												

Medzisúčet			KS	1193.80	1432.56												
Zľava -25%			KS	-298.45	-358.14												
Hydrant podz. 80/1250 ALUMO	184.90	1.00	KS	184.90	221.88												
PPN 80 Tvárna liatina PN16	39.50	1.00	KS	39.50	47.40												
Poklop šupátkový Q 4504 "VODA"	17.80	2.00	KS	35.60	42.72												
Poklop hydrantový Y4522 "VODA"	41.82	1.00	KS	41.82	50.18												
Zemná súpr. 65-80 1,5m	22.00	1.00	KS	22.00	26.40												
Zemná súpr.100-150 1,5m JMA	22.00	1.00	KS	22.00	26.40												
Vodič CY 4 mm čierný	0.52	300.00	M	156.00	187.20												
Skrutky 16 x 80 pozink	0.36	100.00	KS	36.00	43.20												
Matice 16 pozink.	0.09	100.00	KS	9.10	10.92												

Medzisúčet			KS	546.92	656.30												
Zľava -15%				-82.04	-98.45												

<table><tr><td>DPH %</td><td>SUMA BEZ DPH</td><td>DPH</td><td>SUMA S DPH</td></tr><tr><td>20.0</td><td>1360.23</td><td>272.05</td><td>1632.28</td></tr><tr><td>** SPOLU **</td><td>1360.23*</td><td>272.05*</td><td>1632.28 **</td></tr></table>						DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH	20.0	1360.23	272.05	1632.28	** SPOLU **	1360.23*	272.05*	1632.28 **
DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH														
20.0	1360.23	272.05	1632.28														
** SPOLU **	1360.23*	272.05*	1632.28 **														

925 03 Horné Saliby 1087

ISO 9001:2001
cert. č. 803/5/2007-2

Číslo faktúry **1101026990**
Konštantný symbol: 0008

Č.klienta **1020158** Obch. zmluva: **30444**

Referencia odberateľa: **4/2013**

Hodnota k úhrade

EUR **1 632.28**

Faktúru vystavil:

Torokova Katarina

AQUAMONT
spol. s r.o.
925 03 HORNÉ SALIBY 1087
IČO: 31 105 696
IČ DPH: SK2020370286

Pečiatka a podpis:

Obch. zmluva 30444

Referencia odberateľa: 4/2013

Dodávateľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Horné Saliby

925 03 Horné Saliby

SR

Zapísaná v OR OS Trnava

Oddiel Sro, Vložka 363/T

IČO 31105696 DIČ 2020370286

Názov banky Ludova banka

Bankový účet 4210068300/3100

Adresa pre doručenie pošty:**Obecný úrad Brestovec****Hlavná 86****946 17 BRESTOVEC****SR**Príjemca faktúry

Obecný úrad Brestovec

Hlavná 86

946 17 BRESTOVEC

SR

Príjemca tovaru

Obecný úrad Brestovec

Hlavná 86

946 17 BRESTOVEC

SR

POL	INTERNÝ KÓD	NÁZOV	PRE.	MNOŽSTVO
1	230150110012	PE rú.110x6,6 100/10 M		100.00000
2	230150110066	PE rú.110x6,6 100/10 M		24.00000
3	238003110000	El.presuv. MB 110 KS		5.00000
4	238005110090	El.red. 110/90 MR KS		1.00000
5	238006110045	El.kol.110/45 W45 KS		1.00000
6	238030090000	PE lem.nák. 90 E 11 KS		1.00000
7	238030110100	PE lem.nák.110 E 17 KS		1.00000
8	238031090000	PE pr. 90 FL oc.jad. KS		1.00000
9	238031110000	PE pr.110 FL oc.jad. KS		1.00000
10	223215080016	Šupátko vod. 80 EKO KS		1.00000
11		KS		0.00000
12		KS		0.00000
13	223156801250	Hydr.pod. 80/1250 AL KS		1.00000
14	222129080000	PPN 80 TL PN16 KS		1.00000
15	222143150000	Pokl. šupátkový VODA KS		2.00000
16	222143310000	Pokl.hydrantový VODA KS		1.00000
17	223121080065	ZS 65-80 1,5 KS		1.00000
18	223121110151	ZS 100-150 1,5m JMA KS		1.00000
19	299066140000	Vodič CY 4 mm čierny M		300.00000
20	262053016080	Skrutky 16 x 80 poz KS		100.00000
21	262055160001	Matice 16 pozink. KS		100.00000
22		KS		0.00000
23				0.00000

Spolu bez DPH:**1 740.72**

Prevzal :

Číslo OP :

ŠPZ :

Podpis :

AQUAMONT
spol. s r.o.

Dodací list vystavil

Torokova Katarina

925 03 HORNÉ SALIBY 1087

IČO: 31 105 696

IČ DPH: SK2020370286

čiarčka a podpis: